

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Yareny Alejandra Zapata Mazzon		
Crédito Otorgado:	\$	30,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	30,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	1,042.82	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	50,055.34	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1198027

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de julio de 2018	30,000.00	600.00	96.00	347.61	1,043.61	29,652.39
2	31 de julio de 2018	29,652.39	593.05	94.89	355.67	1,043.61	29,296.72
3	15 de agosto de 2018	29,296.72	585.93	93.75	363.93	1,043.61	28,932.79
4	31 de agosto de 2018	28,932.79	578.66	92.58	372.37	1,043.61	28,560.42
5	15 de septiembre de 2018	28,560.42	571.21	91.39	381.01	1,043.61	28,179.41
6	30 de septiembre de 2018	28,179.41	563.59	90.17	389.85	1,043.61	27,789.57
7	15 de octubre de 2018	27,789.57	555.79	88.93	398.89	1,043.61	27,390.67
8	31 de octubre de 2018	27,390.67	547.81	87.65	408.15	1,043.61	26,982.53
9	15 de noviembre de 2018	26,982.53	539.65	86.34	417.61	1,043.61	26,564.91
10	30 de noviembre de 2018	26,564.91	531.30	85.01	427.30	1,043.61	26,137.61
11	15 de diciembre de 2018	26,137.61	522.75	83.64	437.22	1,043.61	25,700.39
12	31 de diciembre de 2018	25,700.39	514.01	82.24	447.36	1,043.61	25,253.03
13	15 de enero de 2019	25,253.03	505.06	80.81	457.74	1,043.61	24,795.29
14	31 de enero de 2019	24,795.29	495.91	79.34	468.36	1,043.61	24,326.93
15	15 de febrero de 2019	24,326.93	486.54	77.85	479.22	1,043.61	23,847.71
16	28 de febrero de 2019	23,847.71	476.95	76.31	490.34	1,043.61	23,357.37
17	15 de marzo de 2019	23,357.37	467.15	74.74	501.72	1,043.61	22,855.65
18	31 de marzo de 2019	22,855.65	457.11	73.14	513.36	1,043.61	22,342.29
19	15 de abril de 2019	22,342.29	446.85	71.50	525.27	1,043.61	21,817.02
20	30 de abril de 2019	21,817.02	436.34	69.81	537.45	1,043.61	21,279.57
21	15 de mayo de 2019	21,279.57	425.59	68.09	549.92	1,043.61	20,729.64
22	31 de mayo de 2019	20,729.64	414.59	66.33	561.89	1,042.82	20,167.75
23	15 de junio de 2019	20,167.75	403.36	64.54	574.93	1,042.82	19,592.82
24	30 de junio de 2019	19,592.82	391.86	62.70	588.27	1,042.82	19,004.56
25	15 de julio de 2019	19,004.56	380.09	60.81	601.91	1,042.82	18,402.64
26	31 de julio de 2019	18,402.64	368.05	58.89	615.88	1,042.82	17,786.76
27	15 de agosto de 2019	17,786.76	355.74	56.92	630.17	1,042.82	17,156.60
28	31 de agosto de 2019	17,156.60	343.13	54.90	644.79	1,042.82	16,511.81
29	15 de septiembre de 2019	16,511.81	330.24	52.84	659.75	1,042.82	15,852.06
30	30 de septiembre de 2019	15,852.06	317.04	50.73	675.05	1,042.82	15,177.01
31	15 de octubre de 2019	15,177.01	303.54	48.57	690.71	1,042.82	14,486.30
32	31 de octubre de 2019	14,486.30	289.73	46.36	706.74	1,042.82	13,779.56
33	15 de noviembre de 2019	13,779.56	275.59	44.09	723.13	1,042.82	13,056.43
34	30 de noviembre de 2019	13,056.43	261.13	41.78	739.91	1,042.82	12,316.52
35	15 de diciembre de 2019	12,316.52	246.33	39.41	757.08	1,042.82	11,559.44
36	31 de diciembre de 2019	11,559.44	231.19	36.99	774.64	1,042.82	10,784.80
37	15 de enero de 2020	10,784.80	215.70	34.51	792.61	1,042.82	9,992.19
38	31 de enero de 2020	9,992.19	199.84	31.98	811.00	1,042.82	9,181.19
39	15 de febrero de 2020	9,181.19	183.62	29.38	829.82	1,042.82	8,351.37
40	28 de febrero de 2020	8,351.37	167.03	26.72	849.07	1,042.82	7,502.30
41	15 de marzo de 2020	7,502.30	150.05	24.01	868.77	1,042.82	6,633.54
42	31 de marzo de 2020	6,633.54	132.67	21.23	888.92	1,042.82	5,744.62
43	15 de abril de 2020	5,744.62	114.89	18.38	909.54	1,042.82	4,835.07
44	30 de abril de 2020	4,835.07	96.70	15.47	930.65	1,042.82	3,904.43
45	15 de mayo de 2020	3,904.43	78.09	12.49	952.24	1,042.82	2,952.19
46	31 de mayo de 2020	2,952.19	59.04	9.45	974.33	1,042.82	1,977.86
47	15 de junio de 2020	1,977.86	39.56	6.33	996.93	1,042.82	980.93
48	30 de junio de 2020	980.93	19.62	3.14	1,020.06	1,042.82	39.14
Total			17,269.65	2,763.14	30,039.14	50,071.93	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.